
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение центр образования 

«Альянс» 

665340, Иркутская область, Куйтунский район, п. Харик, ул. Ленина, 14 

Тел.: 8(39536)94178, e-mail: aljans.69@mail.ru, сайт: http://alyans.edukuitun.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

 

От 31.08.2024 года № 93 

 

«Об организации работы пилотной 

Площадки МКОУ ЦО «Альянс» п. Харик по 

реализации проекта «Агробизнес-школа и  

формирование системы непрерывного агробизнес- 

образования в Иркутской области на 2021-2025 г.г.» 

 

На основании Распоряжения министерства образования Иркутской области «Об 

утверждении пилотных площадок от 27.07.2022 г. №55-1127-мр; в целях реализации 

проекта «Агробизнес-школа и формирование системы непрерывного агробизнес- 

образования в Иркутской области на 2021-2025 г.г.» развития непрерывного агробизнес-

образования в МКОУ ЦО «Альянс» п. Харик 

 

 

Приказываю: 

1. Организовать работу педагогов МКОУ ЦО «Альянс» п. Харик в рамках пилотной 

площадки проекта «Агробизнес-школа» и формирование системы непрерывного 

агробизнес-образования в Иркутской области в 2023-2024 у.г. 

2. Утвердить план работы в рамках пилотной площадки проекта «Агробизнес-школа» 

и формирование системы непрерывного агробизнес-образования в Иркутской 

области на 2023-2024 у.г. (Приложение 1); 

3. Утвердить состав рабочей группы (Приложение 2); 

4. Назначить ответственными организаторами по реализации проекта «Агробизнес-

школа» и формирование системы непрерывного агробизнес-образования в 

Иркутской области на 2023-2024 у.г. следующих педагогов: 

 Найманову Т.П., учителя географии, химии; 

 Марченко Т.А., учителя математики. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                          Мачихо Н.В. 

mailto:aljans.69@mail.ru
http://alyans.edukuitun.ru/

		2024-06-20T14:52:00+0800
	Мачихо Наталья Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




